
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1152

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 260/2024

N° do Processo: 4163

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2024 15:50:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2024 15:50:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 15:50:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
a CONTRATAÇÃO DIRETA COM A CONCESSIONÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DIAGNÓSTICO DO MAQUINÁRIO RETROESCAVADEIRA XT970BRI DA FROTA DA
GARAGEM MUNICIPAL PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS VIAÇÃO E URBANISMO
CONTENDO SERVIÇOS
Resumo:
a CONTRATAÇÃO DIRETA COM A CONCESSIONÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DIAGNÓSTICO DO MAQUINÁRIO RETROESCAVADEIRA XT970BRI DA FROTA DA
GARAGEM MUNICIPAL PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS VIAÇÃO E URBANISMO
CONTENDO SERVIÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1152/pstronga-contratacao-direta-com-a-concessionaria-para-prestacao-de-servicos-de-diagnostico-do-maquinario-retroescavadeira-xt970bri-da-frota-da-garagem-municipal-pertencente-a-diretoria-de-obras-viacao-e-urbanismo-contendo-servicosstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eb151698dd730f13c507eb4257f90f9.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3af3740d97efb940ad8b473aa1a5cfda.pdf

